
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

  
ПП  ОО  СС  ТТ  АА  НН  ОО  ВВ  ЛЛ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ  

 

06 июня  2018 года                        г. Бирюч                                               №1/7 
 

Об избрании секретаря 
избирательной комиссии 
муниципального образования 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
срока полномочий 2018-2023 
годов 

 

   В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона                   

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании протокола 

№7 заседания счетной комиссии  от 06 июня 2018 года  избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района 

«Красногвардейский район»  постановляет:   

 1. Считать избранным секретарем избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Красногвардейский 

район» срока полномочий 2018-2023 годов Нефедову Ольгу Александровну. 

         
Председатель 

избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                                   В.И.Богунова 
              
           Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                                  О.А. Нефедова  
 
 
 
 


